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Pour notre opération de Noél nous vous proposons cette année au
profit des écoles du RPI :
- Des sapins Norman (Jura)
- Des agrumes BIO du Portugal
- Unejolie sélection de bieres BIO LA DRYADE (Ain)
- Unmarché de Noél

NOM -Prénom:
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TAILLE PRIX
80/100cm 19€
100/125cm 25€
150/175cm 35€
200/250cm 49€
250/300cm 70€

Déposez vos commandes au plus tard
le 14 Novembre 2025

ou

Jugy : Sarah THEUNIS (20 route St Germain)
Boyer : Natacha RUCH (1207 rue de la Brosse) -
David SERRIER (366 rue de la Grenouille)
Mancey : Maud CHAPSAL (7 Chemin de Bétigny)
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PAR COURRIER SURLE SITE@ \\\L\ .

www.helloasso.com/associations/la-tirelire-des-
loustics/boutiques/operation-de-noel/

Vers : Floriane AUBERTIN (1 rue St Félix) Commande sur le X O
site et paiement .-.
) i} direct par CB §: 1

Ou dans les boites aux lettres des écoles de : TR

JUGY - BOYER (Limone et Bourg) et MANCEY
Mettre le bon de commande avec le reglement libellé a Uordre de :
la Tirelire des Loustics dans une enveloppe au nom de ’association L
Les cheques ne seront encaissés qu’apres la livraison Eﬁa“ w'n

Les commandes seront a retirer lors du Marché de Noél des écoles
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Le VENDREDI 5 DECEMBRE 2025
A la salle des fétes de BOYER

Venez écouter les chants des enfants a 17 h 30
+ petit marché de Noél (atelier créatif de la tirelire etc....)
Buvette : Vin chaud, café, biére de Noél, petite restauration salée et sucrée...
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Coffret de 6 bieres 33cl
(Blonde, Blanche, Rousse,
IPA, Cassis et Brune)

LOEZE (Blonde) 75cl
MUSA (Blanche) 75cl
ACAJOU (Rousse) 75cl
YO (IPA) 75cl

GINKGO (IPA Citron) 75cl
IRIS (Cassis) 75cl

OPERA (Brune) 75cl

COFFRET de 3 Bieres 75cl
(Blonde + IPA + Cassis)

COFFRET de 3 Biéres 75cl
(Blanche + Rousse +
Brune)

QUANTITE DIAMETRE

PRIX

25€

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

22 €

22€

40

50
60
70
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PRIX

3€

4€
6€
8€

> AGRUMES
ORANGES A JUS

ORANGES A
DESSERT

CLEMENTINES

CITRONS
PAMPLEMOUSSES

PANACHES
(oranges, citrons,
pamplemousses,
clémentines)

QUANTITE

2

PRIX QUANTITE

5kg 17,50 €
10kg 33,50 €
5kg 21,50 €
10kg  39€
5kg 22€
10kg  39€
5kg 22€
5kg 22€
5kg  25€
10kg 45€

Sapins

Biéres

Agrumes
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