

## LA TIRELIRE DES LOUSTICS



Pour notre opération de Noël nous vous proposons cette année au profit des écoles du RPI:

- Des sapins Norman (Jura)
- Des agrumes BIO du Portugal
- Une jolie sélection de bières BIO LA DRYADE (Ain)
- Un marché de Noël



Déposez vos commandes au plus tard

le 14 Novembre 2025

## **PAR COURRIER**





Jugy: Sarah THEUNIS (20 route St Germain) Boyer: Natacha RUCH (1207 rue de la Brosse) -

David SERRIER (366 rue de la Grenouille)

Mancey: Maud CHAPSAL (7 Chemin de Bétigny) Vers: Floriane AUBERTIN (1 rue St Félix)

Ou dans les boites aux lettres des écoles de :

JUGY - BOYER (Limone et Bourg) et MANCEY

Mettre le bon de commande avec le règlement libellé à l'ordre de la Tirelire des Loustics dans une enveloppe au nom de l'association Les chèques ne seront encaissés qu'après la livraison

www.helloasso.com/associations/la-tirelire-desloustics/boutiques/operation-de-noel/

Commande sur le direct par CB



Les commandes seront à retirer lors du Marché de Noël des écoles



## Le VENDREDI 5 DECEMBRE 2025 À la salle des fêtes de BOYER



Venez écouter les chants des enfants à 17 h 30 + petit marché de Noël (atelier créatif de la tirelire etc....) Buvette : Vin chaud, café, bière de Noël, petite restauration salée et sucrée...

NOM – Prénom :	
:: &	@:

	SAPINS			BUCHES	
TAILLE	PRIX	QUANTITE	DIAMETRE	PRIX	QUANTITE
80/100cm	19€		40	3€	
100/125cm	25€		40	3 €	
150/175cm	35€		50	4€	
200/250cm	49€		60	6€	
250/300cm	70€		70	8€	



AQ.		
BIERES	PRIX	QTTE
Coffret de 6 bières 33cl (Blonde, Blanche, Rousse, IPA, Cassis et Brune)	25€	
LOEZE (Blonde) 75cl	7,50€	
MUSA (Blanche) 75cl	7,50€	
ACAJOU (Rousse) 75cl	7,50€	
YO (IPA) 75cl	7,50€	
GINKGO (IPA Citron) 75cl	7,50€	
IRIS (Cassis) 75cl	7,50€	
OPERA (Brune) 75cl	7,50€	
COFFRET de 3 Bières 75cl (Blonde + IPA + Cassis)	22€	
COFFRET de 3 Bières 75cl (Blanche + Rousse + Brune)	22€	
•		

AGRUMES		PRIX	QUANTITE
ORANGES A JUS	5kg	17,50€	
ORANGES A JUS	10kg	33,50€	
ORANGES A	5kg	21,50€	
DESSERT	10kg	39€	
CLEMENTINES	5kg	22€	
CLEMENTINES	10kg	39€	
CITRONS	5kg	22€	
PAMPLEMOUSSES	5kg	22€	
PANACHES (oranges, citrons,	5kg	25€	
pamplemousses, clémentines)	10kg	45€	

TOTAL		
Sapins		]
Bières		<del> </del>
Agrumes		J